
8167 Fahrplan gültig vom
1. Mai 2024 bis zum
31. Oktober 2024

Hammelburg − Bad Kissingen Samstag, Sonn- u. Feiertag

Besonderheiten

Hammelburg ZOB / Turnhouter Straße 9:00 11:00 15:00 17:00

Fuchsstadt Kissinger Straße 9:05 11:05 15:05 17:05

Langendorf Kirchplatz / Langendorf, Westheimer Mühle 9:09 11:09 15:09 17:09

Feuerthal 9:13 11:13 15:13 17:13

Machtilshausen Fa. Keller / Elfershausen, Raiffeisenbank / Trimberg, Feuerwehrhaus 9:18 11:18 15:18 17:18

Engenthal Trafohaus 9:20 11:20 15:20 17:20

Aura an der Saale 9:24 11:24 15:24 17:24

Euerdorf Hammelburger Straße 9:25 11:25 15:25 17:25

Sulzthal Siedlung 9:27 11:27 15:27 17:27

Wirmsthal 9:29 11:29 15:29 17:29

Ramsthal Ort 9:30 11:30 15:30 17:30

Bad Kissingen Bahnhof 9:43 11:43 15:43 17:43

Bad Kissingen Berliner Platz      9:50 11:50 15:50 17:50

Bad Kissingen − Hammelburg Samstag, Sonn- u. Feiertag

Besonderheiten

Bad Kissingen Berliner Platz      10:00 12:00 16:00 18:00

Bad Kissingen Bahnhof 10:07 12:07 16:07 18:07

Ramsthal Ort 10:15 12:15 16:15 18:15

Wirmsthal 10:16 12:16 16:16 18:16

Sulzthal Siedlung 10:17 12:17 16:17 18:17

Euerdorf Hammelburger Straße 10:19 12:19 16:19 18:19

Aura an der Saale 10:20 12:20 16:20 18:20

Engenthal Trafohaus 10:24 12:24 16:24 18:24

Machtilshausen Kapelle / Elfershausen, Raiffeisenbank / Trimberg, Feuerwehrhaus 10:27 12:27 16:27 18:27

Feuerthal 10:31 12:31 16:31 18:31

Langendorf Gasthaus zum Adler / Langendorf, Westheimer Mühle 10:35 12:35 16:35 18:35

Fuchsstadt Kissinger Straße 10:40 12:40 16:40 18:40

Hammelburg ZOB / Turnhouter Straße 10:45 12:45 16:45 18:45

Abkürzungen:	 	 Rufbus: nur auf Anmeldung unter 0171 799 84 84 (Mo-Fr: 7:30 – 13:00 Uhr)							     
					   

	   	Umsteigemöglichkeit in/von 8230 | 830 Bäderlandbus							     

	 	 Umsteigemöglichkeit in/von 8240 Kreuzberg-Shuttle						    
	
	 Änderungen vorbehalten

Anschlussverbindungen mit:
Der Saaletalbus fährt bei Bedarf auf   
Anmeldung unter Tel. 0171 79 98 48 4  
Mo-Fr: 7:30 – 13:00 Uhr




